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Naturlige negle - NAIL COLOUR'S  
"Jeg kan lide at vælge mine kunders lakfarver, før de kommer til deres aftale. På den måde har jeg altid de mest flatteren-

de farve til deres stil, alder og hudfarve parat. Undertiden er det svært at vide hvilke farver der klæder en kunde, så jeg 

har sammensat lidt retningslinjer for at hjælpe dig med at vælge den bedste farve. "  

Hvordan man vælger lakfarve:   

Lys blond til lysebrunt hår med en varm hudfarve og grønne til brune øjne:  

• bløde til medium, varme farver.  

• Alle ferskner, alle de lilla, 

• Om sommeren, hvis de har en lille tan  de fluorescerende farver. 

Medium til mørk hår med varm hudfarve og grønne til brune øjne:  

• medium til mørk, varme farver.  

• Alle brune toner, alle mørke jordfarver og bordeaux røde.  

• Om seommeren lyse appelsiner og koraller 

Lyseblond til lysebrunt hår med en kølig hudfarve og blå øjne:  

• alle pasteller året rundt, lavendel, lyserøde farver & blues.  

• om sommeren de funky påskeæg farver.  

Medium til mørkt hår med en kølig hudfarve og blå øjne:  

• ALLE de røde året rundt.  

• Om sommeren alle HOT Pinks.  

• Ingen jordfarver.  

Tammy TAYLOR NAIL COLOUR's  

"Da jeg designede min Nail Colour's Collection, ønskede jeg en komplet vifte af farver, til enhver lejlighed, hver stil 

og alle hudfarver, men uden at have så mange farver at vælge imellem, at du ville blive oversvømmet. Så jeg har 

altid kun de mest fashionable og mest populære Nail Colour's. Dette garanterer dig friskere lak og dine yndlingsfar-

ver er altid på lager. Mine Nail Colour's er blandet med førsteklasses ingredienser for at skabe en rigt luksuriøse lak, 

der glider let på og give perfekt dækning og en silkeglat glossy finish. Denne specielle formel tørrer til en holdbar, 

hård, men fleksibel, chip-fri  finish og fremmer stærke, naturlige negle. "  

Tricks of the trade:  

At gøre neglelak glat  -  ikke stribet:  

Brug nok lak til at få en kugle af lak på spidsen af  penslen og placere denne bold i tæt ved neglebåndet, glat den ud 

i 3 lange strøg mod den frie kant, (brug aldrig korte strøg eller en tør lakpensel). Det er bedre at have for meget end 

for lidt lak på din pensel 

Undgå at lakken ”chipper af”:  

Forsegl den frie kant af neglen med et lag farvet lak.  

Påfør et lag Z-Coat under den frie kant.  

Påfør et friskt lag Z-coat hver 2-3 dage.  

Fjern lak, som er kommet ”udenfor” 

”Brug din Tammy Taylor Conditioning Polish Remover og en Tammy Taylor 3D Nail art Zobel pensel til at rense lak du 

har fået på huden af med. Dette er et trick, jeg har brugt i over 20 år. "  

Hæld Tammy Taylor Conditioning Polish Remover i en lille skål, dyp din pensel heri og rens af  

Z-Coat er den mest holdbare og glansfulde finish du bruge over fransk manicure og farvet lak på de naturlige negle.  
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Hvordan du holder din lakerede negle FRISKE og chip FRI  
(Forberedelse, pålægning, og tips til lakering)  

Hemmeligheden i glatte, fejlfri lakerede negle, er kvaliteten af dit produkt, din forberedelse, din pålægning og din 

Top Coat."  

 

Trin 1 - Fjern gammel lak:  

Fjern polish med Tammy Taylor Conditioning Polish Remover. Dette er den hurtigste lakfjerner, du nogensinde vil 

bruge.  

Trin 2 - Buff:  

Buff den naturlige negl for  at forlænge levetiden på din manicure og at udjævne riller i den naturlige negl. Jeg buffer 

let med en Tammy Taylor Clean Finish Buffer; kun 2 til 3 strøg over hele neglen. Buff ikke for meget—neglen bliver 

tynd. Let buffing forbedrer lakkens tilhæftning. 

Trin 3 - Form:  

Form den frie kant med Tammy Taylor Natural Nail Shaper File. Fil kun forkanten af den frie kant; Advarsel: Fil ikke 

siderne, det gør neglen svagere. Sørg for, at alle frie kanter har samme længde, brug den korteste frie kant som 

udgangspunkt. Den stærkeste negle er en firkantet frie kant med en lille oval.  

Bemærk: Hvis alle dine negle er lange, og en er kort, kan du forlænge den med akryl  

Trin 4 - rens neglene grundigt:  

Skrub neglene med en plastik manicure børste og Tammy Taylor Anti-bacterial Soft Soak, skyl og tør. Eller rens neg-

le med Tammy Taylor Conditioning Polish Remover på en Tammy Taylor Towelette.  

 

Bemærk: negle skal være virkelig rene, før du anvender lak. Det forbedrer tilhæftning og forlænger levetiden på din 

Tammy Taylor Manicure.  

Trin 5 - Base Coat:  

Påfør et lag af Tammy Taylor Base Coat på alle neglen og lad tørre 1 minut.  

(lad hvert lag lak tørre i mellem lagene, det forlænger levetiden af din manicure.)  

Trin 6 - Farvet lak  

Påfør 2 lag Tammy Taylor Nail Colour's.  

Påfør første lag tyndt og lad tørre 1-2 minutter. Så gælder det andet lag lidt tykkere og lad tørre 1-2 minutter.  

(lakken skal altid være tør at røre ved før du lægger næste lag lak).  

Trin 7 - Top Coat:  

Påfør Tammy Taylor Z-Coat.  


